1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 035/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato n° 035/2018/SCCC/ALMT

Contratada: OI S.A

Objeto: Prorrogação de Prazo, Execução e Reajuste da Prestação de serviços de Telefonia Móvel Pessoal (SMP - Serviço
Móvel Pessoal), na modalidade Local, Serviço Telefônico Comutado de Longa Distância Nacional - LDN e Longa Distân-
cia Internacional – LDI, originados de terminais móveis e conexão remota, com fornecimento de aparelhos digitais e mini
modens portáteis em regime de comodato.

Valor: R$ 107.806,74 (cento e sete mil, oitocentos e seis reais e setenta e quatro centavos).

Vigência: 02/08/2020 a 02/08/2021

Assinatura: Mesa Diretora – 24/07/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 25 de Agosto de 2020 • ANO V | N° 786

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente